18 de fevereiro de 2025 Diário Oficial de Santos118

8. PROCESSO Nº 1001/2022
DISCUSSÃO PRELIMINAR

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 62/2023
Institui a obrigatoriedade de instalação de ade-

sivos indicando a localização de pontos cegos nas
laterais dos veículos do sistema de transporte pú-
blico coletivo do município.

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

SECRETARIA LEGISLATIVA

DIRETORIA LEGISLATIVA

PORTARIA Nº 164/2025
PROCESSO Nº 255/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos,
no uso de suas atribuições legais, resolve designar
em substituição, a Sra. Flávia dos Santos Ferreira,
na Comissão de Licitação/Contratação, FG-A, de
acordo com a Resolução 17, de 08 de agosto de
2019, no período de 10 a 25 de fevereiro de 2025,
por impedimento por saldo de férias do titular.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 17 de fevereiro de

2025
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 165/2025
PROCESSO Nº 984/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos,
no uso de suas atribuições legais, resolve designar
para compor a Comissão Especial de Orçamento
Programa, FG-A, de acordo com a Resolução 17,
de 08 de agosto de 2019, a partir de 1º de fevereiro
de 2025, os seguintes servidores:

Lucas Aquino Oliveira
Tatiane Alves dos Santos Silva
Vitor Levy Suterio Santos Crema
Ficam revogadas as Portarias 89/2024; 131/2025

e 132/2025
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 17 de fevereiro de

2025

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

COMUNICADO
Solicitamos o comparecimento do Sr. Francisco

Alves Matos, na Diretoria de Gestão de Pessoas
para tratar de assunto de seu interesse.

O comparecimento deverá ser de segunda a
sexta-feira das 09 às 17 horas.

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 01/2024

PROCESSO Nº 1443/2022
Comunico que está SUSPENSO, para ajustes no

Edital e seus anexos, a Concorrência nº 01/2024,
referente à contratação de agência especializada
para prestação de serviços de publicidade para a
Câmara Municipal de Santos. A nova data da ses-
são pública será informada através dos mesmos
meios de divulgação utilizados anteriormente.

Santos, 17 de fevereiro de 2024.
ROSE FARIAS BRAGA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

RETIFICAÇÃO
PORTARIA Nº 150/2025
PROCESSO Nº 255/2025

Onde se lê:
... Guilherme Confiantini Junqueira...

Leia-se:
... Guilherme Gonfiantini Junqueira...
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 17 de fevereiro de

2025
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

NIVIA DO AMARAL
OLIVEIRA:05821360838

Assinado de forma digital por NIVIA
DO AMARAL OLIVEIRA:05821360838
Dados: 2025.02.17 20:26:07 -03'00'

ROSE.BRAGA
Realce